sTATUT DRy, AKTY | THEMELIMIT

Ti SHOQERISE}‘VI\:E PiRG JEGJES] Ti KUFIZUAR
QI‘SQCOm 9 shpk
uesit,
Sot, mé& 08.10.2024 , ne, themel nﬂ] identifik
- 1 TKimj
B, talian ldentlﬁku & o) ",
Mario Cifani , shiels® 25/ 1ge. e ané s pashaportes, me ¢ Tl madhor 108 7015

CA802020GS i datélindics > lindur pa pali dhe banues né

ploté juridike pér t& vepruar:
Ka krijuar nj€ shoqéri me pérgiegiesi t& kuﬁZUar sipas kushteve t& méposhtéme.

Neni 1
Themelimi

1) Emri i shoqérisé &shté “VersaCom” shpk.

2) Shogéria themelohet ng formén e shoqérisg me pérgiegiéSi té kufizuar né pérputhje me
legjislacionin shqiptar Ligji 9901 date 14/04/2008 “per tregetaret dhe Shoqerit tregtare «.

3) Shogéria fiton personalitet juridik me regjistrimin n& Qendrén Kombgétare t€ Biznesit.

Neni 2:
Objekti

1) Shogéria do t& kryejé aktivitetin e méposhtém:
a) Konsulence biznesi dhe organizimi ne te gjitha format e fushat e veprimtarise se saj,.

calcenter , telemarketing . Ideimi dhe realizimi j programeve trajnuese per burimet
njerezore.Promovimi i aktiviteteve me karakter publicitar dhe maredhenie me publikun,
organizimi i konferencave dhe kongreseve, duke perfshire gjithe sherbimet e lidhura me
to.Ideimi dhe realizimi i fushatave promocionale nepermjet te gjithe instrumenteve, duke
perfshire marketingun telefonik dhe mjetet e tjera te marketingut direkt.ldeimi, realizimi
dhe shitblerja e sherbimeve te call centerit, inbound dhe outbound.ldeimi, menaxhimi dhe
shitblerja e produkteve telematike, informatike, marketingu ne aspektin telefonik,
informatik dhe tregtar.Administrimi dhe shitblerja e trafikut telefonik.Administrimi dhe
shitblerja e databazave me gellim marketing.Perfagesim dhe sherbime ne fushen e
telekomunikacionit dhe te produkteve e sherbimeve informatike.Projektimi dhe realizim |
softwareve ose hardwareve, shitblerja e tyre si dhe asistenca me pagese . Shit-blerje makina
motora, pjese kembimi, dhenie me gera makina motora, marka. Hoteleri , rikonstruksione .
Import-Export te artikujve te ndryshem , Prodhim dhe shitje te veshjeve per pune,, etj.

Neni 3:
Kohézgjatja
1) Kohézgjatja e shoqérisé Eshté e pacaktyar,
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Neni 4;

Seli
ia 3

1) Shogéria e ka seliné n: Lagjia 4 H.eronjte Rruga Abaz Mezini, DaNEse Prlvate.e nr 155;mi .
2) Me vendim t& organit administrativ, Shoqéria mund t& hapé degé ose zyra pérfaq

jashté territorit t& Shqip&rise:

Neni 5
Kapitali themeltar

1) Kapitali themeltar fillestar i shoqgrisé &shts 100,000 (njé gind mije) Leké dhe Eshté i ndar nételt
(Nje) kuota. Pjesémarrja e themeluesve né kapitalin e shoqérisé &shté né pérputhje me kontribu
e tyre t€ méposhtme:
a) Ortaku themelues Mario Cifani , zotérues i 1 (njé) kuote me vleré t€ pergjithshme 100.000
(Nje qind mije) Leke, q& pérben 100 % t& kapitalit themeltar t& shog&risé. |
2) Kontributi i ortakéve mund t& jeté ng para ose né natyré (pasuri t& luajtshme/té paluajtshme apo t&
drejta).

Neni 6
Administratori

1) Administratori i shoqérisé emérohet Armando Musaj, atésia Astrit, shtetas Shqipetar,
identifikuar me ané té kartes se identitetit me numér identifikimi personal 130330104B, i
datélindjes 30.03.1983 , lindur né Vlore dhe banues né Vlore , me afat emérimi 5 vjegar.

Neni 7
Baza Ligjore

1) Shogéria do te zhvilloje aktivitetin e tij ne pérputhie te plote me keté statut dhe dispozitat e
legjislacionit shqiptar.

2) Pér sa nuk parashikohet ne k&€ statut, do te zbatohen dispozitat e lgit "Pér tregtaret dhe
shogrié tregtare", Kodit Civil dhe farédoligii feter specifik ne Republikén ¢ Shaiperisé
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